

Purmojärvi

Purmojärven kylän alueeseen kuuluvat Kottari, Matoniemi, Laukkonen, Tyynismaa, Jutila, Palojärvi, Försti, Korvenperä, Hakala, Pellinen, Iso-Pellinen ja Lappinen.

Purmojärven kyläyhdistys ry kokoaa kylät yhteen.

Purmojärvi on neljän järven kylä. Asutus sijoittuu laajalle alueelle järvien ympärille, asutuksen pääpaino on Purmojärven ympärillä.

Purmojärven kylän tunnuksina voidaan pitää Ellen Miettisen säveltämää ja sanoittamaa Purmojärven laulua sekä Muistoja Purmojärveltä-kappaletta, jonka on sanoittanut Pertti Rintamäki ja säveltänyt Raimo Erkinheimo ja Purmojärven lavalla-kappaletta, jonka on sanoittanut Lauri Mantela ja säveltänyt Jari Hietala.

Kylämaisemalle leimallista ovat järvet. Purmojärven lisäksi alueella sijaitsevia isompia järviä ovat Palojärvi, Lappinen ja Iso-Pellisenjärvi. Purmojärven rannalla, Näkinkalliolla, sijaitsee yleinen uimaranta, grillikota ja veneiden vesillelaskupaikka. Palojärvellä on Kauhavan seurakunnan leirikeskus. Kylässä on



pururata ja lisäksi Purmojärveltä kulkee patikointireitti Hanhivuorelle, joka sijaitsee osin Purmojärven kylän alueella ja osin Lappajärven puolella. Purmojärven kahakan muistomerkki sijaitsee Ruosteenojalla. Purmojärven kahakka käytiin Isovihan aikana 21.3.1715.

Kylä on tunnettu järvistään ja kalastuspaikoistaan sekä Rantahallin tanssilavasta, joka rakennettiin jo 1959 ja kun vanha lava tanssittiin loppuun, rakennettiin uusi lava 1992. Mestaripeleimäni, "peleimänikuningas" Matti Haudanmaa (1858-1936) syntyi

Haudanmaassa ja kuoli Purmojärvellä, Kantolan talossa.

Parasta kylässä on yhteishenki, turvallisuus sekä järvet.

Kylä elää maataloudesta ja turkistarhauksesta. Eri alojen yritystoimintaa on runsaasti.

Kylässä on päiväkotia ja kirjastoautolla on kylän alueella seitsemän pysähdyspaikkaa. Kylässä on useita mökkiyrittäjiä sekä pitopalvelu-yrityksiä, kioskitoimintaa on tanssilavan yhteydessä tanssien aikana, jäätelöauton pysähdyspaikkoja on kylän alueella.

- Purmojärvellä on noin 500 asukasta, talouksia on noin 250.
- Etäisyys Kortesjärven keskustasta on keskimäärin 10 kilometriä, Kauhavan keskustasta noin 35 kilometriä.
- Yhteinen kokoontumistila on Rantahallin lava. Myös koulun tiloissa voidaan kokoontua.
- Kylän tapahtumista tiedotetaan paikallislehden tapahtumakalenterissa sekä netissä.
- Purmojärven Nuorisoseuralla on oma nettisivu ja Purmojärven kyläyhdistyksellä fb-sivu.
- Purmojärven kyläyhteisö Kortesjärvellä -kyläkirjan on kirjoittanut Arne Valkosalo. Kirjan on kustantanut Purmojärven Nuorisoseura.